
4, 
, 

．K% C L:、：4编 忍矗＇ ｀．、 窃·奴
另心么，，四；．松 ，总、，破淤＇，没七，园~.，.,·,«

．心、、节店＼沁泸盖，' r: :< w, ;._,,.,::.. · >'" 

云区高岭镇农村供水及污水设施改造工程（施工）招标公告＾

密云区高岭镇农村供水及污水设施改造工程 （招标项目编号： ／ ），已由北京市密云区水务局 批准（北京市密云区水务局关于大中型水库移民资金

项目 初步设计报告的批复 （京密水字(2024) 9号）），项目资金来激为密云区大中型水库移民后期扶持中央资佥 （出资比例， 10016) ， 招标项目所I

在地区为北京市 ， 招标人为北京市密云区高岭镇人民政府，招标代理机构为北京中盛鼎业项目 管理有限公司．本项目已具备招标条件 ， 现进行公开招

标．

招标类别， 施工招标
.................... 

投资额： 530.884166万元
..... .......... .. 

施工图设计批准机关， ／ 

施工图初步设计批准文名称，
••• -，· • • 

施工图初步设计批准文编号，

l'

,
'
,＇，'

＇
,，'，

～

,
＇

 

项目规模｀ 新遵井房及供水管线、 新建污水管线及附属设施、新邃中水回用池等

招标内容与范围｀本 招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的1

1 密云区高岭镇农村供水及污水设施改造工程

l. 
－ 

－ _ __ ＿` ＿ ～-· ·· -` _＿_ ~中_＿＿- － －－ - ～ -－ － ……, _ ＿ 
标段（包）内容， 新建井房及供水管线、 新建污水管线及附属设施、新建中水回用池等包括但不限千工程量清单及图纸所示的全部内容．

1 建设地点， 北京市密云区高岭镇

合问估算价， 1,756,704.73元

.

.

、p;
t'

－'

．

-

-

计划工期， 365 

建筑面积，
···--

建筑高度，

其它说明I

．

密云区高岭镇衣村供水及污水设施改造工程

该标段（包） 中投标人资格能力要求：

I I 

(I)资质要求，投标人须具有水利水电工程施工总承包资质三级及以上施工资质
． 心－ ．．． ． 

(2)财务要求： 投标人须提供近3年经审计财务会计报表， 投标人成立时间不足3年的 ， 应提供成立以来的财务状况表。 拟投入本合同的流动资金不少于'

、千�� � � �',,俨··', ;、、．．、、，夕J`.．编 • .. ...,．了， ．．了．． 、 ．．，．．．．... .. 、、 嚼、 ．� � �，· ·`＾~ -. � � 、旷、、．．，．、． ．．．编．拿｀少嚼、、～ ．、 ，参

(3)业绩要求： 投标人近1年（／年／月1日至1年／月1日）须至少具有1项已完成／施工业绩．

？，夕,，．、、一--·-·心～｀

｝ 

(4)信誉要求；
.. 

0t 

吩

@! 

I-•-·· - -
®t ____ -�- --�...... ·-

.. _ _＿，－ －-—

>,t
--::-·-_．一·

冒.. ．, f .．, 一·众、
．．．．．．

I 懿标人未被市场监督管理部门在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（以开标鸟日查询结果为准） ；户 4` - 1 

i -- -、_,己心面用一中国“网菇（一石函函ina gov cn)工产玉石石吓母万心深已氐名//五edit~porta1

1 1/）列入失信被执行人名车（以开标当日查询结果为准） ； • 今- －户一... ··--·················-·------·----·······----｀～～气． ． 一. - - --·-·····．一·• . ．．．、.．．-－ － `····-····••.•·^-、中＾啊·-··-···- 气`.·······、一一

O在近三年内投标人单位 、 其法定代表入、 拟任项目经理无行贿犯罪行为，

＠单位负责人为同 一人或者存在控股 、 管理关系的不间单位 ， 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，
-－－、__＿＿ ＿ ＿_＿ _ ＿气...＿．身． ｀

https:l/zhjy.bcactc.com/G2lejax/sw-tender-notlcelprevlewNolice.do?viewFlag=true&projeclld=ff808081944fc3000194eed86222624a 

',
 

农

.
z.

、

，

1/3 



(5)项目经理资格要求，具备水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书，且本人电子注册证书调用有效期2026 年 03 月 12 日，应在计划评标

『
结束日期后，井具有水行政主管部门颁发的B类安全生产考核合格证书， 且不笱问时在两个及两个以上水利工程项目担任项目经理，.．．、 � -、 �．� ｀ 俨．咖' ,~ － 呻 �、，．气人，J七七、J-、作 '、`' 、-｀、、� ．．�、、心％ 乒-、｀＇｀作、��．．．邑｀俨'^ · ~· 

(6)技术负责人资格要求，具备I

(7)其他要求，

O企业主鬟负责人应具有水行政主管部门颁发的A类安全生产为核合格证书，
全．今．一·· ··｀、心·- ． ｀ � � � ` � ．｀ � �． 金 ·`＂＇.

＠委托代理入、 安全管理入员（专职安全生产管理人员）、 质量管理人员、 财务负责人应是投标人本单位人员，其中安全管理人员（专职安全生产管

理人员）具有水行政主管部门颁发的C类安全生产考核合格证书．

＠投标人应具有建设行政主管部门核发的有效 的安全生产许可证．
．．合．．，．令令"、� �、 八 � ，亨、�、�、 ·、 少．处、心 �' � � -、~、· 心．．，见，＂

( 8)本次招标 不接受联合体投标．
·•争� � ＂．··------·令护， 、｀， ． ．，｀ ＇，＇，，、` ＇，＂才、． ． 气身上乒'^^ ＇＇,、

(9)本次招标实行资格后审，资格审查的具体 要求见招标文件．资格后审不合格的投标人投标文件将被否决．

1
!

「

l
ll,

招标文件获取时间， 2025年02月17日09时00分至2025年02月21日17时00分
~ ．-－ － --· 

招标文件获取方法 ； 网络下载 ， 使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）下载招标文件．
.－ ....,“`．J、,.．｀心号、 ·`．鼻 ｀ ，＂＇．．．．”“.`.．，一....

｝ 招标文件获取地址 1 北京市公共资濮综合交易系统（网址，https:／儿hjy, bcactc. com/zhjy/) 
I~飞”“. ,～·…… ．～．～嘈“”“一一”“-····-····-一 .....今．一 .. ．今 -----今毛 一 一夕，才寸、．呻 -----··---·----，才、 ．一 ，“～ ｀`｀'--------············ 

1 图纸获取时间｀ 2025年02月17日09时00分至2025年02月21日17时00分
~ · · · . ．＾”“`、幽"、“

图纸获取地点 密云区北京市密云区滨河路经地朗山商业6号楼二层211室l,～＿ _＿_＿ _.， ～ -

其他要求， 投标人应办理数字身份认证锁，井 在北京市公共资濒综合交易系统进行绑定，

._，
1
-
，i
i!
I'
｀、．

：

i

}
 

递交截止时间: 2026年03月11日09时30分
， ．全 '~～ 矗矗-^＇｀“户，＂＇矗． `  矗 ｀＇？ 矗'? • • ` 全矗·, —· - ｀．｀ ·· `．，、上～ 砂， ＿＿＿ ，～－…＿，“＇-°'”'心夕矗～” 矗－ －－ －－ － －，一t

递交方法 网络递交 ， 使用数字身份认证锁丑录北京市公共资源综合交易系统（网址 ， https://zhjy.bcactc.com/zhjy/)上传投标文件 ． 井保存文件 I
上传成功回执 ， 递交时间即为上传成功回执时间．逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理．'`�＇，＇ `．`＇· ··,. 

递交地址， 北京市公共资溉综合交易系统（网址, https://zhjy. bcactc. com/zhjy/) --—- -----··．．一，一一一一一一·,．l
其它说明：

开标时间： 2026年03月11日09时30分
. ^ ｀.， ～·,“鼻',..._.....气，． ····_． ．* ··爹....,..硬.....--

开标方式， 现场开标
＂寸�． ．． ．．----夕---··-- _.. _____．｀”一··. ．．户C • ．,． ． 、．、．． -·“一· · ·.. .． ;;－;�． ．岫巳．VY心呱·今，---------·”“乡，户．．会．气气. -

开标地点 北京市密云区鼓楼东大街19-16密云区公共资濒交易中心2号开标宽

I

地 址 1 北京市密云区高岭镇高岭村

联系人， 茹森

＂．一i,

https://zh)y.bcactc.corrJG2/ajax/sw-tender-noticelprevlewNotlce.do?vi础Flag=true&pro)ectl

电 话 010--81081176

I,
l

`

L

213
 



： 传 真，
｀
、

电子邮件，

网 址，

开户银行， 北京农村商业银行股份有限公司高岭支行

账 号：1211000 I 03000003640 

26年02月17日

亘

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/sw-tender-notlcelprevlewNotlce.do?vlewFlag=true&projecttd=ff808081944fc3000194eed86222624a 3/3 


